



**Oddział Wojewódzki Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP
woj. kujawsko - pomorskiego**

Toruń, dnia 4 grudnia 2024 r.

ZP.1.2024.1.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę lekkich samochodów operacyjnych z napędem 4x4 dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 3 sztuki z podziałem na 3 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.1.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą pojazdu 1870 mm dotyczy części A, B,C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą pojazdu 1870 mm w części A, B, C zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny o mocy 163 KM dotyczy części A, B, C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Proponowany silnik wysokoprężny o mocy 163 KM to znaczna różnica w parametrze. Pojazdy mają być przeznaczone do pracy w trudnym terenie oraz mają przemieszczać różnego rodzaju przyczepki sprzętowe o dużej masie. Powyższe wskazania wymagają od pojazdów osiągnięcia

dużych mocy. Dlatego zamawiający nie dopuszcza silnika słabszego aż o 37 KM w stosunku do pierwotnych założeń w części zamówienia A, B, C.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej 1495 mm dotyczy części A, B, C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej 1495 mm w części zamówienia A, B, C.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza Hardtop nad przestrzenią ładunkową wykonany z aluminium z klapami bocznymi po lewej oraz po prawej stronie z podwójnymi zamkami oraz klapą tylną z podwójnymi zamkami z oświetleniem Led przestrzeni ładunkowej dotyczy części A, B, C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza Hardtop nad przestrzenią ładunkową wykonany z aluminium z klapami bocznymi po lewej oraz po prawej stronie z podwójnymi zamkami oraz klapą tylną z podwójnymi zamkami z oświetleniem Led przestrzeni ładunkowej w części zamówienia A, B, C.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor Zarządu Wykonawczego
Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP
Woj. Kujawsko-Pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski
/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

.....
(data i podpis)